wyniki przy podejmowaniu decyzji o zasobach alokowanych do segmentu i przy ocenie wyników działalności
segmentu; oraz w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.
W działalności Grupy wyodrębnia się następujące segmenty:

� Retail Banking (Pion Obsługi Małych Przedsiębiorstw oraz Klientów Indywidualnych)
� Corporate and Transaction Banking (Przedsiębiorstwa i Bankowość Transakcyjna)
� Pozostała Działalność Bankowa.

4.33.2 Obszary geograficzne
Grupa prowadzi działalność w Polsce - jedynym obszarze geograficznym. Wszystkie przychody i koszty
realizowane przez Grupę pochodzą z tego obszaru geograficznego, wszystkie posiadane aktywa zlokalizowane
są w tym obszarze.
Informacje o zmianach w strukturze segmentów zawarte są w punkcie „Sprawozdawczość w ramach
segmentów”.

Grupa kapitałowa BNP Paribas Banku Polska  SA | Roczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za 2013 rok 31

5. Porównywalność z opublikowanymi wcześniej raportami

W celu uzyskania porównywalności danych dokonano zmian prezentacyjnych dla danych opublikowanych w
raporcie za rok 2012 wg stanu na 31 grudnia 2012 roku.

 Skonsolidowany bilans wg stanu na 31 grudnia 2012 roku

Pozycja Przed korekta  Korekta Po korekcie
Zmiana dotyczy

Kwota Opis
Należności od klientów 16 159 687 -31 16 159 656 -31 Zmiana prezentacji rozliczeń

z kontrahentami do Pozostałych aktywów Pozostałe aktywa 76 642 31 76 673 31

Pozostałe zobowiązania 226 475 -526 225 949 -526 Zmiana prezentacji rezerw na świadczenia
pracownicze Rezerwy 39 141 526 39 667 526

Zobowiązania od banków 382 358 2 382 360 2
Zmiana sposobu prezentacji odsetek

Kredyty i pożyczki otrzymane 7 589 758 -2 7 589 756 -2

Skonsolidowany  rachunek zysków i strat
za okres 1.01.2012 do 31.12.2012 roku

Pozycja Przed korekta  Korekta Po korekcie

Zmiana dotyczy

Kwota Opis

  Wynik na sprzedaży aktywów,
  akcji i udziałów -2 733 654 -2 079 12

Zmiana sposobu prezentacji przez
jednostkę zależną  przychodów
ze sprzedaży aktywów

642 Zmiana prezentacji odpisów z tytułu utraty
wartości pozostałych środków trwałych

 Amortyzacja -58 542 -642 -59 184 -642

 Pozostałe przychody 22 226 12 22 214 12
Zmiana sposobu prezentacji przez jednostkę
zależną  przychodów ze sprzedaży aktywów

   Pozostałe koszty działania -252 624 -3 225 -255 849

-3 566
Zmiana prezentacji kosztów związanych
z windykacją

341

Wydzielenie  z Pozostałych kosztów nowej
pozycji Wynik z tytułu rezerw,  w której
prezentowane są rezerwy na ryzyko
prawne

   Koszty ryzyka  -156 095 3 487 -152 608
3 566

Zmiana prezentacji kosztów związanych
z windykacją

-79
Zmiana sposobu prezentacji kosztów
ryzyka przez jednostkę zależną

  Wynik z tytułu rezerw - -1 041 -1 041
-700

Wydzielenie  z Pozostałych  kosztów
operacyjnych  nowej pozycji Wynik
z tytułu rezerw,  w której prezentowane
są rezerwy na ryzyko prawne

-341

Wydzielenie  z Pozostałych kosztów nowej
pozycji Wynik z tytułu rezerw,  w której
prezentowane są rezerwy na ryzyko
prawne

  Pozostałe koszty operacyjne -23 369 779 -22 590
79

Zmiana sposobu prezentacji kosztów
ryzyka przez jednostkę zależną

700
 Zmiana prezentacji rezerwy na ryzyko